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LV Sesja Rady Gminy Raciąż w dniu 2023-12-28

Rada Gminy Raciąż / Protokół z posiedzenia

OTWARCIE SESJI, STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD I PRZYJĘCIE DZIENNEGO PORZĄDKU OBRAD.

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z LIV SESJI RADY GMINY.

Przyjęcie protokołu z LIV sesji Rady Gminy.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Karpiński
Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa,
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Szczepańska Grażyna
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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ WÓJTA GMINY.

WYSTĄPIENIA ZAPROSZONYCH GOŚCI.

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY RACIĄŻ.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raciąż.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Karpiński
Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa,
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Szczepańska Grażyna
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY RACIĄŻ NA ROK 2023.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Raciąż na rok 2023.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Karpiński
Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa,
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Szczepańska Grażyna
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PRZEDSTAWIENIE PROJEKTU WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY RACIĄŻ NA LATA 2024-
2027.

PRZEDSTAWIENIE PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY RACIĄŻ NA 2024 ROK.

ZAPOZNANIE Z OPINIĄ REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ O PRZEDŁOŻONYM PROJEKCIE UCHWAŁY
O WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ I PROJEKCIE UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY RACIĄŻ NA
2024 ROK.

AUTOPOPRAWKA NR 1 WÓJTA GMINY RACIĄŻ Z DNIA 28 GRUDNIA 2023 R. DO PROJEKTU UCHWAŁY
BUDŻETOWEJ GMINY RACIĄŻ NA 2024 ROK ORAZ DO PROJEKTU WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ
GMINY RACIĄŻ.

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY RACIĄŻ
NA LATA 2024-2027.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raciąż na lata
2024-2027.
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Karpiński
Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa,
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Sikorski Krzysztof
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Szczepańska Grażyna
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU GMINY RACIĄŻ NA 2024 ROK.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Raciąż na 2024 rok.
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Karpiński
Stanisław, Kokosiński Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa,
Pieniak Mateusz, Rogowska Grażyna, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Sikorski Krzysztof
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Szczepańska Grażyna
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OŚWIADCZENIA RADNYCH.

ZAMKNIĘCIE OBRAD LV SESJI RADY GMINY.
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